
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

XI  сесія    VII   скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

28 лютого 2017 року           м. Ужгород № 594 

Про зміни до Програми охорони 

навколишнього природного середовища 

міста Ужгород на 2016-2017 роки 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми охорони навколишнього природного

середовища міста Ужгород на 2016-2017 роки, затвердженої рішенням І сесії 

міської ради VІІ скликання 23.12.15 №63: 

1.1. Викласти додаток до Програми в новій редакції згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.

Міський голова   Б. Андріїв 



 Додаток 1 

 до рішення ХІ сесії VІІ скликання 

28.02.2017 № 594 

Додаток до Програми 

Необхідні обсяги фінансування Програми охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2016-2017 роки 

Найменування робіт (заходу) 

2016 рік 2017 рік 

Міський 

фонд 

Інші 

джерела Всього 

Міський 

фонд 

Інші 

джерела Всього 

Показники затрат, тис. грн 200,00 0,00 200,00 1000,00 0,00 1000,00 

Збереження обєктів природно-заповідного фонду 

виготовлення проектів організації території об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 

значення: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

парк Підзамковий 0,00 0,00 

сквер Лаудона (Альпінарій) 0,00 0,00 

Партерний сквер 0,00 0,00 

встановлення межових та інформаційних знаків обєктів природно-заповідного фонду місцевого 

значення 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

парк Підзамковий 0,00 0,00 

парк Боздоський 0,00 0,00 

Липова алея 0,00 0,00 

сквер Лаудона (Альпінарій) 0,00 0,00 

Партерний сквер 0,00 0,00 

свердловина № 221 (бульв. Фединця) 0,00 0,00 

Ясен Масарика 0,00 0,00 

організація територій природно-заповідного фонду 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 220,00 

Партерний сквер 0,00 0,00 0,00 

парк Підзамковий 0,00 0,00 0,00 

сквер Лаудона (Альпінарій) 0,00 0,00 

парк-пам’ятка садово-паркового мистецтва місцевого значення "Боздоський" 0,00 220,00 220,00 

Алея липи в межах наб. Незалежності 0,00 0,00 

сквер Масарика 0,00 0,00 

виготовлення проекту землеустрою щодо організації встановлення меж території парку-памятки 

садово-паркового мистецтва місцевого значення "Боздоський" 0,00 0,00 

утримання зелених насаджень в межах об´єктів природно-заповідного фонду місцевого значення 80,00 0,00 80,00 250,00 0,00 250,00 

Липова алея 0,00 0,00 

парк Боздоський 50,00 50,00 200,00 200,00 

парк Підзамковий 30,00 30,00 50,00 50,00 



Партерний сквер 0,00 0,00 

сквер Лаудона (Альпінарій) 0,00 0,00 

Утримання об’єктів природно-заповідного фонду 

Парк культури та відпочинку Боздоський 80,00 0,00 80,00 300,00 300,00 

санітране оброблення та аналогічні послуги 80,00 0,0 80,00 300,00 300,00 

Парк культури та відпочинку Підзамковий 40,00 0,00 40,00 150,00 150,00 

санітарне оброблення та аналогічні послуги 40,00 0,0 40,00 150,00 150,00 

Раціональне використання, зберігання відходів виробництва і побутових відходів 

придбання обладнання: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

для планування та складування побутових відходів на міському полігоні ТПВ у с. Барвінок 0,00 0,00 

 контейнерів для збору твердих побутових відходів роздільним методом 0,00 0,00 

організація збору твердих побутових відходів 0,00 0,00 

суцільна дератизація місць загального користування  0,00 80,00 80,00 

Охорона і раціональне використання природних ресурсів (рослинних) 

озеленення міста: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

заміна зелених насаджень історичної частини міста 0,00 0,00 0,00 0,00 

поточний ремонт зелених насаджень (послуги в рослинництві) 0,00 0,00 0,00 0,00 

Охорона і раціональне використання водних ресурсів 

Водопостачання та водовідведення: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

придбання насосного і технологічного обладнання для заміни такого, що використало свої технічні 

можливості на комунальних каналізаційних системах 0,00 0,00 0,00 

реконструкція КНС 0,00 0,00 0,00 

реконструкція каналізаційно-очисних споруд м. Ужгорода, реконструкція аеротенка-освітлювача 0,00 0,00 0,00 

реконструкція каналізаційно-очисних споруд м. Ужгорода, влаштування санітарно-захисної зони 

навколо очисних споруд 0,00 0,00 0,00 

реконструкція напірного каналізаційного колектора від КНС-6 до вул. Перемоги в м. Ужгороді 0,00 0,00 0,00 

Заходи з охорони підземних вод та ліквідації джерел їх забруднення 0,00 0,00 0,00 

розчищення водовідводів по периметру полігону твердих побутових відходів у с. Барвінок та 

накопичення в спеціальні ємності 0,00 0,00 0,00 

Заходи щодо відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного 

стану річок 0,00 0,00 

послуги з очищення водовідвідної канави в межах Боздоського парку від сміття та порослевих дерев 0,00 0,00 0,00 0,00 

поліпшення технічного стану та благоустрою водойм 0,00 0,00 0,00 0,00 

підтримка санітарного стану русла річки Уж (послуги з видалення твердих побутових відходів) 0,00 0,00 0,00 0,00 

розчищення русла р. Уж від порослевих дерев та чагарника (небажаної рослинності) в межах 

набережних міста 0,00 0,00 0,00 0,00 

Секретар ради А. Сушко 




